

DHT Group A/S
Industriområdet 107, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 27 68 17 00

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Susanne Poulsen Vang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	DHT Group A/S Industriområdet 107 8732 Hovedgård CVR-nr.: 27 68 17 00 Stiftet: 2. april 2004 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Juska Poulsen, formand Roald Storm Poulsen Susanne Poulsen Vang Lars Poulsen
Direktion	Roald Storm Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	DH Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af automatiseringsanlæg indenfor fødevareindustrien og metalforarbejdning heraf samt handel med æg-produkter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bestyrelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Dueholm Technology er i en kontrolleret udviklingsfase og har i indeværende regnskabsår investeret kraftigt i istandsættelse af nyt domicil, maskiner, systemer, marketing og medarbejdere, som led i vores langsigtede strategi. På trods af Covid-19 har Dueholm Technology ikke anvendt Covid-19 hjælpepakker og står nu stærkt i forhold til fremtiden. Dueholm Technology er i færd med udvikling af en række produkter beregnet for international markedsføring, som forventes fortsat at tilføre virksomheden en stigende omsætning i de kommende år.

Bestyrelsen forventer ligeledes positiv drift i 2022, hvor en del nye tiltag er sat i gang, herunder ansættelse af en salgschef og nye digitale platforme.

På baggrund af ovenstående, så anser vi regnskabet som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.084.209	3.219.902
1 Personaleomkostninger	-8.139.966	-5.365.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-715.945	-634.212
Driftsresultat	228.298	-2.779.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.693	42.387
Andre finansielle indtægter	0	124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-210.563	-67.049
Resultat før skat	72.428	-2.804.369
Skat af årets resultat	-13.621	612.896
Årets resultat	58.807	-2.191.473
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.807	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-52.000
Disponeret fra overført resultat	0	-2.139.473
Disponeret i alt	58.807	-2.191.473

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2021	2020	
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.835.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.835.000	0
5	Grunde og bygninger	5.367.132	5.361.739
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.029.466	2.154.585
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.396.598	7.516.324
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
8	Deposita	94.810	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	134.810	0
	Anlægsaktiver i alt	10.366.408	7.516.324
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.154.606	713.586
	Varebeholdninger i alt	2.154.606	713.586
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.536.621	2.266.189
	Igangværende arbejder for fremmed regning	226.276	529.420
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.407.217	3.942.387
	Udskudte skatteaktiver	212.424	226.045
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	310.332
	Andre tilgodehavender	0	444.198
	Periodeafgrænsningsposter	47.927	64.995
	Tilgodehavender i alt	3.430.465	7.783.566
	Omsætningsaktiver i alt	5.585.071	8.497.152
	Aktiver i alt	15.951.479	16.013.476

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.007.238	3.948.431
Egenkapital i alt	4.507.238	4.448.431
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.181.494	3.357.666
Deposita	0	250.000
Anden gæld	1.587.430	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.768.924	3.607.666
9 Kortfristet del af langfristet gæld	840.623	176.800
Gæld til pengeinstitutter	466.811	856.110
Modtagne forudbetalinger fra kunder	203.191	116.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	539.966	682.683
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.831.052	1.384.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.914.834	2.787.577
Anden gæld	878.840	1.953.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.675.317	7.957.379
Gældsforpligtelser i alt	11.444.241	11.565.045
 Passiver i alt	15.951.479	16.013.476

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	52.000	6.087.904	6.639.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.139.473	-2.139.473
Overført fra Overført resultat	0	-52.000	0	-52.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	3.948.431	4.448.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	58.807	58.807
	500.000	0	4.007.238	4.507.238

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.243.579	4.592.404
Pensioner	763.047	690.776
Andre omkostninger til social sikring	51.217	41.371
Personaleomkostninger i øvrigt	82.123	40.970
	8.139.966	5.365.521
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.634	0
Andre finansielle omkostninger	144.929	67.049
	210.563	67.049
	31/12 2021	31/12 2020
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2021	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-200.000	-133.334
Årets afskrivninger	0	-66.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-200.000	-200.000

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	2.835.000	0
Kostpris 31. december 2021	2.835.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.835.000	0
<p>Igangværende udviklingsprojekter omfatter opbygning af systemer til håndtering af udviklingsprojekter inkl. automatisering af vores systemer. Derudover er der udviklet koncepter og løsninger til produkthåndtering i fødevarevirksomheder. Omkostningerne sammensætter sig af interne omkostninger i form af direkte lønninger.</p> <p>Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2021 2.835 t.kr. Systemet er under opbygning og forventes taget i brug første kvartal 2023.</p> <p>Det er ledelsens vurdering, at nytteværdien af systemet overstiger den regnskabsmæssige værdi af det igangværende udviklingsprojekt.</p>		
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	5.580.411	5.450.710
Tilgang i årets løb	145.759	129.701
Kostpris 31. december 2021	5.726.170	5.580.411
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-218.672	-79.398
Årets afskrivninger	-140.366	-139.274
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-359.038	-218.672
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.367.132	5.361.739

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	2.609.644	823.423		
Tilgang i årets løb	445.470	1.786.221		
Kostpris 31. december 2021	3.055.114	2.609.644		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-455.059	-26.787		
Årets afskrivninger	-570.589	-428.272		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.025.648	-455.059		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.029.466	2.154.585		
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.000	0		
8. Deposita				
Tilgang i årets løb	99.800	0		
Kostpris 31. december 2021	99.800	0		
Årets nedskrivninger	-4.990	0		
Nedskrivninger 31. december 2021	-4.990	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	94.810	0		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	
Gæld til realkreditinstitutter	3.359.637	178.143	3.181.494	2.494.468
Anden gæld	2.249.910	662.480	1.587.430	0
	5.609.547	840.623	4.768.924	2.494.468

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.358 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.367 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DH Group Holding ApS, CVR-nr. 35 87 48 79, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.